AKT THEMELIMI I " SHEHAJ 2024 »

Sot me date 21 — JANAR - 2024, une i nenshkruari:

Z. QERIM SHEHAJ lindur ne Greshicé dhe banues ne Fier, i identifikuar me nr. Personal
160213114P shpreh vullnetin tim te lire per hartimin e ketij Akti Themelimi te Shogerise

“ SHEHAJ 2024 *. si me poshte vijon:

1. FORMA LIGJORE “ SHEHAJ 2024 ”, eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te
kufizuar.

2. ORTAKIVETEM THEMELUES
Ortak i vetem themelues i shogerise eshte Z. QERIM SHEHAJ identifikuar me ID 160213114P

3. OBJEKTI Objekti i veprimtarise te shogerise * SHEHAJ 2024 ” eshte:

Kryerja e te gjitha aktiviteteve ge nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje
ne baze te legjislacionit shqiptar, Brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise,
duke perfshire ne vecanti: Import-Eksporti dhe tregtim me shumice dhe me pakice i te gjithe
artikujve industriale, te konsumit te gjere, ushqimore, kinkalerie, etj. Zhvillimi i aktivitetit ne

en e agjencise se marketingut, si dhe dhenia me gira, dhenia me nenqira, Brenda kufijve
r nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise. Tregtim i produkteve kozmetike,
.utike dhe i karburanteve te ndryshme. Magazinimi dhe konservim frigoriferik i
e ushgimore te ambalazhuara. Sherbime magazinimi te produkteve. Tregtim me
dhe pakice i pijeve te te gjitha llojeve, Import dhe Eksport te ketyre produkteve.




5. KOHEZGJATJA Shuqf:ﬁa do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje penudhe
kohore 20 (njezet) vjecare, e cila fillon nga data e regjistrimit te saj ne Qendren

Kombetare te Rregjistrimit

Afati 1 permendur ne piken 1 te ketij neni mund te shkurtohet apo zgjatet me vendim te
Asamblese se Ortakeve te shoqgerise, ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti

6. KAPITALI I SHOQERISE

6. lkeKaprLah themeltar i shogerise tregtare *“ SHEHAJ 2024 ™ eshte 100.000 (njeqindmije)
Leke.

6.2. Kapitali themeltar eshte ne 1 (nje) kuote.

6.3. Viera nominale e kuotes eshte 100.000 (njegindmije) Leke.

6.4. Ortaku i vetem eshte zoteruesi i kuotes se shogerise, ne vleren 100% te saj.
6.5. Kuota eshte nominative dhe nuk mund te perfagesohen nga letra me vlere.

6.6. Kuota perfageson te drejten e votes.

Ortaku i Veten htron kompetencat ge ligji i jep Asamblese se Ortakeve.

ise “ SHEHAJ 2024 eshte
Z. QERIM SHEHAJ identifikuar me ID 160213114P

JRJA DHE LIKUIDIMI  Shpeberja dhe likuidimi i shogerise tregtare
vije ne cdo kohe dhe per cfaredo shkaku ligjor, duke perfshire dhe
1, privimin per te ushtruar profesion tregtar, forca madhore, rast lufte dhe
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